PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.09.2010                                                                                 № 78

	ст-ца Андрюки

	Перечень должностей муниципальной службы администрации Андрюковского сельского поселения, в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенные должности)

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Андрюковского сельского поселения, в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенные должности), замещение которых связано:

1)с непосредственным предоставлением услуг заявителям, а также иными непосредственными контактами с гражданами и организациями;

2)с осуществлением контрольных и надзорных мероприятий;

3)с подготовкой и (или) принятием решений о распределении бюджетных средств, субсидий, межбюджетных трансфертов;

4)с подготовкой и (или) принятием решений по выдаче разрешений;

5)с подготовкой и (или) принятием решений, связанных с осуществлением муниципальных закупок;

6)с подготовкой и (или) принятием решений по целевым программам и другим программам, предусматривающим выделение бюджетных средств;

7)с подготовкой и (или) принятием решений, связанных с назначением на коррупциогенные должности.

2.Общему отделу (Позднякова) организовать ведение перечня должностей муниципальной службы администрации Андрюковского сельского поселения, в наибольшей степени подверженных риску коррупции.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Андрюковского сельского поселения

В.М.Николаев
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Андрюковского сельского поселения

от 30.09.2010 № 78
Перечень должностей муниципальной администрации Андрюковского сельского поселения, в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенные должности)
	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Глава администрации

	2
	Заместитель главы администрации

	3
	Начальник общего отдела

	4
	Специалист 1 категории общего отдела

Исполняющий обязанности

главы Андрюковского

сельского поселения

В.М.Николаев